
 

КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

«АДАПТИВНАЯ ШКОЛА № 18» 

644046, г. Омск, ул. Ипподромная, 1. ИНН/КПП:5506032327/550601001 

Телефон: +7(3812)51-17-62. е-mail: post@stateschool18.omskportal.ru 

                                                                                     
 

 

ПРИКАЗ 
 

17.01.2022 года                                                                                                      № 2/1 
 

об организации школьного спортивного клуба 

 

 

 

        В целях исполнения Перечня поручений Президента Российской Федерации от 22 

ноября 2019 года  № Пр-2397 пункт 1 подпункт «б» часть 2 в части завершения создания к 

2024 году школьных  спортивных клубов и Перечня поручений Российской Федерации от 

10 сентября 2021 года № Пр-1919 пункт  11 подпункт «а»,  

                                                                

                                                        ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба  Недра А.С., педагога 

дополнительного образования. 

2.  Утвердить: 

2.1.Положение о школьном спортивном клубе. 

2.2.Календарный план спортивно-массовой,  физкультурно-оздоровительной  и досуговой 

работы ШСК на 2021-2022 учебный год. 

2.3.План спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально-значимых  

мероприятий ШСК  на 2021-2022 учебный год. 

2.4. Расписание занятий ШСК. 

3.  Контроль за исполнение данного приказа возложить на Спешилову Ж.А., заместителя 

директора школы. 

 

 

      Директор КОУ «Адаптивная школа №18»                                И.Ю.Ерофеев 
 

                                            

mailto:post@stateschool18.omskportal.ru

		2022-02-21T09:16:54+0600
	И.Ю. Ерофеев




